

VALTUUSTOALOITE

Heinolan Lusin koulun vuonna 1937 rakennettu vanhin osa tuhoutui 06.04.2018 tapahtuneessa tulipalossa kokonaisuudessaan maan tasalle. Palon johdosta koulun uusin osa kärsi merkittäviä savusta ja sammutusveden käytöstä johtuneita vahinkoja, mutta tilat säilyivät muutoin käyttökelpoisina. Heinolan kaupungin vakuutukset tuhoutuneen rakennuksen osalta olivat kunnossa ja vakuutusyhtiö on suorittanut vakuutuksen perusteella sopimusehtojen mukaisen korvauksen kaupungille.

Heinolan kaupunginvaltuusto teki nopealla alkataulla tapahtuneen vahingon jälkeen 04.06.2018 yksimielisen päätöksen rakentaa tulipalossa tuhoutuneen koulun osan entiselleen. Tätä päätöstä edelsi asian käsittelyt hyvinvointilautakunnassa, teknisessä lautakunnassa ja rakentamista sekä vakuutuskorvauksen käyttämistä hankkeessa kaupunginvaltuustolle ehdottaneessa kaupunginhallituksessa.

Vuonna 2019 tehtiin kaupunginvaltuustolle 19.08. ja 12.09. valtuustoaloitteet, jotka koskivat koko Heinolan kaupunkia kattavien kouluverkko selvitysten tekemistä oppilasmääriin pohjautuvista rakennettavien uudisrakennusten tai peruskorjattavien tilojen tarpeista. Kyseisten valtuustoaloitteiden tarkoittamien kouluasioiden yhteyteen liitettiin valmistelussa päiväkotien tarpeisiin ja tilakysymyksiin liittyvät asiat. Näitä selvityksiä ja vastauksia valtuustoaloitteisiin valmisteltiin hyvinvointijohtajan esittelyn pohjalta hyvinvointilautakunnan kokouksissa 16.10 ja 30.10. Kaupunginhallitus teki kaupunginjohtajan esittelyn pohjalta ehdotuksensa päiväkotij- ja kouluverkko periaatteista 11.11. kaupunginvaltuustolle.

Kaupunginvaltuuston 16.12. pidetyn kokouksen yhteydessä kaupunginvaltuusto päätti Lusin koulun lakkauttamisesta tiettyjen korjaustolmenpiteiden ja päätöksenteossa määritellyn siirtymäajan kuluttua. Samassa yhteydessä kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti toimenpideoitteena Lusin tilojen remontointisuunnittelun ja remontoinnin aloittamisen viivytyksettä. Huomioitavaa oli valtuustoaloitteiden käsittelyn osalta se, ettei kaupunginvaltuusto ottanut päätöksessään lainkaan kantaa kaupungin kouluverkkoon kokonaisuutena eikä näin ollen rakennettaviin tai korjattaviin kouluihin. Poikkeuksen muodosti vain kannanotto uuden Kailaan koulun tilojen toteuttaminen suunnitellun huonetilaohjelman mukaisena.

- Edellä olevan mukaisesti Lusin koulu on rakennettava nopeasti kuntoon. Koulu saadaan pienelläkin rakentamisella palvelemaan opetustoimintaa. Näin helpotettaisiin Heinolan kaupungin alueella tarvittavien väistötilojen saamista ja samalla saataisiin liikuntasalikin käyttöön. On myös todettava, että koulun lähipiirissä sijaitsevan Päiväkotij Satulinnan luokkahuone on käytettävissä opetukseen tai vastaavaan toimintaan. Kyseinen rakennus on erillinen rakennus ja museoviraston suojelukohde.

Myönteisten lapsivaikutusten, kaupunkilaisten, ympäristön, henkilöstön ja talouden näkökulmista Lusin koulun rakentaminen on perusteellua. Maaseutumaisen alueen elinvoiman kannalta on


tärkeää, että opetusympäristökin on kunnossa. Osaltaan tämä puolestaan auttaa sitä, että opetukseen saadaan motivoituneita opettajia ja muuta henkilöstöä, opettajien ja lasten huoltajien välinen yhteistyö toimii hyvin sekä tilat palvelevat myös monipuolisesti yhdistysten ja erilaisten järjestön käytössä.

Heinolassa 16.2.2020


Pekka Kantanen

kaupunginvaltuutettu

Heinolan Keskusta



Myrta Mäntylä

Kirsi Holmberg

Tiina
Esa Kuitu